Vargem Grande (MA), sexta-feira, 08 de fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-008/2019-CPL/PMVG

ERRATA – A Publicação do AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019-CPL/PMVG, PARA Contratação de Empresa especializada
e com Reconhecida Competência Técnica para Prestação de Serviços de Formação Continuadas dos Profissionais da Educação Básica do
Município de Vargem Grande/MA, publicado no Diário Oficial do Município no dia 04 de fevereiro de 2019. Onde se lê na publicação:
“realizará às 08:30 horas do dia 15 de Fevereiro de 2019”, Leia-se: “realizará às 08:30 horas do dia 18 de Fevereiro de 2019”. Vargem
Grande (MA), 06 de fevereiro de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro Municipal.

AVISO DE ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-004/2019-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04084.2019. A
Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que por motivos de
ordem técnico/jurídico, em estrita observância aos princípios da legalidade, da eficiência e da supremacia do interesse público fica anulado o
Pregão Presencial supramencionado, que tem por objeto o Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Contratação de Empresa para
Fornecimento de Carteiras Tipo Universitária, Conjunto Infantil para Creche e Kit Escolar Ensino Fundamental junto a Rede Municipal de
Ensino do Município de Vargem Grande/MA, conforme especificações exigidas no Termo de Referência, Anexo I deste Edital, com base no
art. 49 da Lei 8.666/93 e justificativa fundamentada no processo. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão Permanente
de Licitação. Vargem Grande – MA, 06 de fevereiro de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro Municipal.

RESULTADO DE JULGAMENTO

Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-046/2018-CPL/PMVG. PROC.ADMINISTRATIVO Nº
0101.03896.2018, do tipo menor preço Item, objetivando Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Futura Contratação de Empresa
para Aquisição de Materiais Permanentes em atendimento a estruturação de rede de Serviços de Proteção Social Básica, de acordo
com a emenda parlamentar nº 37810006, do Município de Vargem Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: N. MONTEIRO DOS
SANTOS – ME, inscrita no CNPJ nº 13.940.626/00011-20, considerada vencedora do certame com valor total de R$ 10.981,55 (Dez mil
novecentos e oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o
interesse público e Administrativo. Vargem Grande – MA, 07 de Fevereiro de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190039.ORIGEM: PREGÃO Nº 053/2018-SRP.CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.CONTRATADA(O): A M SANTOS DINIZ – ME.OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Internet de
interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil
reais).PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0103.123610027.0.079 Manutenção do Salário Educação – SED ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$
96.000,00VIGÊNCIA: 11 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.DATA DA ASSINATURA: 11 de Janeiro de 2019.Hugo
Raphael Araújo de Mesquita.Assessor Juridico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 08 de fevereiro de 2019 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 08 de fevereiro de 2019

http://www.tcpdf.org